



INFORMAZIONI PERSONALI

PATRIZIA PAGANUCCI

 via Ungaretti 337 55100 LUCCA

  3393087961

 Patrizia.lu@inwind.it

Sesso femminile | Data di nascita 18/08/1975 | Nazionalità Italiana

Nel Giugno 1994 ha conseguito la maturità scientifica presso il Liceo Scientifico Antonio Vallisneri di Lucca.

Laureata in Medicina e Chirurgia presso l'Università di Pisa il 30 Aprile 2002 con valutazione di 100/110 discutendo la tesi dal titolo " Fenomeno di Raynaud sospetto secondario su una casistica di 364 pazienti.

Dal Novembre 2002 abilitata alla professione di Medico-Chirurgo presso il medesimo ateneo.

TITOLO DI STUDIO

Dal 31 Dicembre 2002 si è iscritta all'Albo dei Medici Chirurghi dell'Ordine Provinciale di Lucca.

Il 23 Ottobre 2006 si è specializzata in Allergologia ed Immunologia Clinica il presso l'Universita' di Pisa con valutazione di 110/110 e lode discutendo la tesi " Allergia al grano saraceno"

Attualmente studentessa al IV° anno della scuola di agopuntura della citta' di Firenze.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dal Maggio 2007 ad oggi ha svolto un totale di circa 1000 ore di specialistica ambulatoriale presso l'Azienda USL 5 di Pisa, zona della Val d'Era.

Dal Maggio 2007 al Giugno 2009 ha svolto attività con contratto di collaborazione presso la Casa di Cura Privata "M. D. Barbantini" di Lucca.

Dal Maggio 2008 al Dicembre 2010 è stata titolare di assegni di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Interna dell'Università di Pisa, Unità Operativa di Allergologia ed Immunologia Clinica.

Dal Giugno 2011 al Novembre 2013 e' stata titolare di un contratto di collaborazione libero professionale con l'Azienda Ospedaliera Universitaria Pisana relativo alle consulenze preoperatorie dei pazienti preospedalizzati e ospedalizzati.

Dall'Aprile 2015 medico strutturato del reparto di medicina interna presso la Casa di Cura Privata "M. D. Barbantini" di Lucca e responsabile del servizio di immunoallergologia della medesima clinica.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Dal Novembre 2002 abilitata alla professione di Medico-Chirurgo presso il medesimo ateneo.

Dal 31 Dicembre 2002 si è iscritta all'Albo dei Medici Chirurghi dell'Ordine Provinciale di Lucca.

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	C1	C1	C1	C1	C2

Livelli: A1/2 Livello base - B1/2 Livello intermedio - C1/2 Livello avanzato
 Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative Disceto competenze comunicative acquisite durante l'attività di relatore scientifico e di docente

Patente di guida B

Dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Firma